
8 要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告 电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com
值班编审 黄双燕黄双燕 编辑 杨仪 校对 艾文

YAOWEN GUANGGAO

2023年 3月 2日 星期四

许昌恒实房地产开发有限公司
与许昌市怡佳馨物业管理有限公司
就城央名筑前期物业管理服务合同
事宜在平等协商、自愿互谅的基础
上达成如下协议：双方于 2023 年 2
月 22 日正式解除 2021 年 7 月 29 日
签订的城央名筑前期物业管理服务

合同。自合同解除之日起，双方的
权利、义务关系自行消灭，相互不再
以任何形式追究对方的违约责任。

特此公告
许昌恒实房地产开发有限公司

许昌市怡佳馨物业管理有限公司
2023年 3月 2日

公 告

根据《许昌市经营性公墓年检暂
行办法》，按照公墓自查、县级民政部
门初查和市民政局现场检查的程序，
我市开展了 2022 年度经营性公墓年
检。现将年检结果公告如下：

一、合格公墓
许昌市玉皇岭墓园、禹州市宝

塔陵园、襄城县凌霄阁陵园
二、整改公墓
河南中州人文纪念园
特此公告

许昌市民政局
2023年 3月 2日

2022年度全市经营性公墓年检结果公告

社址：许昌市龙兴路与八龙路交叉口
邮政编码：461000

编辑一部 4396809 编辑二部 4396827 记者一部 4396848 记者二部 4396826 工信事业部 4396881 金融保险部 4396838 卫生健康部 4396876 摄影部 4396852 UGC运营部 4399616 传真 4396862 年定价 47800元 零售价 2.00元
办公室 4396828 政务综合部 4396887 教育事业部 4396859 房产家装部 4399602 商旅综合部 4399603 发行中心 4396850 广告刊登咨询电话4396818 广告经营许可证号：许工商广发字〔2017〕001号 印刷：许昌日报社印刷厂 地址：许昌市万通大道东段

电话：

（上接第一版）
上午 10 时，会议开始。全体起立，

高唱国歌。
在热烈的掌声中，习近平发表重

要讲话。他指出，围绕中心、服务大
局，是党校事业必须始终坚持的政治
站位，是践行党校初心的必然要求。
必须始终坚持以党的旗帜为旗帜、以
党的意志为意志、以党的使命为使命，
自觉在党的新的伟大事业和党的建设
新的伟大工程中精准定位，自觉为党
和国家工作大局服务。必须坚持正确
办学方向，始终坚持党校姓党，坚持党
性原则，自觉服从服务于党的政治路
线，严守党的政治纪律和政治规矩，坚
持在党爱党、在党言党、在党忧党、在
党为党，增强“四个意识”、坚定“四个
自信”、做到“两个维护”，在思想上政
治上行动上自觉同党中央保持高度一
致。必须找准党校工作与党的中心任
务的结合点、切入点、着力点，紧扣党
之所需、发挥自身优势，做到党需要什
么样的干部，党校就培养什么样的干
部；党需要研究解决什么重大问题，党
校就努力在那些方面建言献策。

习近平强调，为党育才，是党校的
独特价值所在。党校是干部教育培训
的主阵地，必须在培养造就堪当民族
复 兴 重 任 的 执 政 骨 干 队 伍 上 积 极 作
为，做好新时代的传道、授业、解惑工
作，传好马克思主义真理之道，授好推
动改革发展稳定之业，解好改造主观
世界和客观世界所遇之惑。

习近平指出，理论修养是领导干
部综合素质的核心，理论上的成熟是
政治上成熟的基础，政治上的坚定源
于理论上的清醒。对领导干部来说，
马克思主义这个看家本领掌握得越牢
靠，政治站位就越高，政治判断力、政
治领悟力、政治执行力就越强，观察时
势、谋划发展、防范化解风险就越主
动。党校要进一步加强马克思主义理
论教育培训，重点抓好用马克思主义
中国化时代化最新成果统一思想、统
一意志、统一行动，坚持不懈用新时代
中国特色社会主义思想凝心铸魂。

习近平强调，党校是领导干部锤
炼党性的“大熔炉”。各级党校要把
党性教育作为教学的主要内容，深入
开展理想信念、党的宗旨、“四史”、
革命传统、中华民族传统美德、党风
廉政等教育，把党章和党规党纪学习
教育作为党性教育的重要内容，引导
和推动领导干部不断提高思想觉悟、
精神境界、道德修养，树立正确的权力
观、政绩观、事业观，保持共产党人的
政治本色。

习近平指出，履行好党和人民赋
予的新时代职责使命，领导干部必须
全面增强各方面本领，努力成为本职
工作的行家里手。各级党校要紧紧围
绕党中央重大决策部署，紧密结合国
家重大战略需求，组织开展务实管用
的专业化能力培训，重点提升领导干
部推动高质量发展本领、服务群众本
领、防范化解风险本领，同时加强斗争

精神和斗争本领养成，着力增强防风
险、攻难关、迎挑战、抗打压能力，不断
提高专业化水平，更好胜任领导工作。

习近平强调，党校作为党的思想
理论战线的重要方面军，承担着为党
献策的重要职责。要做好理论研究、
对策研究这个探索规律、经世致用的
大学问，在党的创新理论研究阐释、推
进党的理论创新、为党和政府建言献
策等方面推出高质量成果。这也是党
校的独特价值所在。

习 近 平 指 出 ， 党 校 是 党 的 意 识
形 态 工 作 的 重 要 前 沿 阵 地 ， 必 须 掌
握 在 忠 于 党 、 忠 于 马 克 思 主 义 的 人
手 里 。 党 校 要 宣 传 党 的 主 张 ， 有 针
对 性 地 批 驳 各 种 歪 理 邪 说 ， 当 好 党
的 创 新 理 论 的 积 极 宣 讲 者 、 马 克 思
主 义 在 意 识 形 态 领 域 指 导 地 位 的 坚
定 维 护 者 、 用 党 的 意 识 形 态 引 导 社
会思潮的可靠排头兵。

习近平强调，坚守党校初心，就必
须始终坚持从严治校、质量立校，遵循
最严格的政治标准、学术标准、教学标
准 、管 理 标 准 ，发 挥 不 正 之 风“ 净 化
器”、党性锻炼“大熔炉”、全面从严治
党“风向标”的作用。要加强党校光荣
传统和优良作风教育，加强政治纪律
和政治规矩教育，引导党校教师潜心
治学、虔诚问道、悉心育人。各级党校
要敢抓敢管、严抓严管，让学员一进党
校就感受到学习之风、朴素之风、清朗
之风。要把质量立校作为办学治校的
生命工程，坚持高标准办学。要抓好

人才队伍这个关键，大力实施人才强
校战略。

习近平最后强调，坚持党对党校
工作的全面领导，是我们党办党校的
根本经验，也是推动党校事业健康发
展的根本保障。要坚持全党办党校，
各级党委和政府、相关职能部门要以
实际行动支持党校事业发展。

陈希在主持会议时表示，习近平
总书记的重要讲话回顾总结了中央党
校 90 年历史成就和光辉业绩，围绕坚
守“为党育才、为党献策”的党校初
心作了全面深刻阐述，是指引新时代
党校事业发展的纲领性文献。各级党
校要深入学习贯彻习近平总书记重要
讲话精神，深刻领悟“两个确立”的
决定性意义，增强“四个意识”、坚
定“四个自信”、做到“两个维护”，
在 新 征 程 上 不 断 开 创 党 校 工 作 新 局
面 ， 为 全 面 建 设 社 会 主 义 现 代 化 国
家、全面推进中华民族伟大复兴贡献
智慧和力量。

会议在雄壮的 《国际歌》 声中结
束。

李干杰、李书磊、刘金国出席。
中央有关部门负责同志，中央党

校（国家行政学院）和中国浦东、井冈
山、延安干部学院领导班子成员及教
职工代表、在校学员，中央党校（国家
行政学院）原校（院）领导、离退休老同
志代表等参加会议。会议以电视电话
会议形式召开，中国浦东、井冈山、延
安干部学院设分会场。

坚 守 党 校 初 心
努力为党育才为党献策

声 明
●本人宋小丽，将 2021 年 10 月 28 日

许昌中梁宏盛置业有限公司开具的许昌
汉魏花园 16 号楼 1 单元 2803 号房首付款
收据丢失，收据金额为 112961 元，现登报
声明作废，由此引起的一切纠纷由本人

承担与贵公司无关。
●禹州市富宝汽配有限公司财务章

U 盾 和 营 业 执 照（统 一 社 会 信 用 代 码
91411081MA9FYR3W7B）丟 失 ，现 登 报
声明作废。

● 本 人 王 文 榜 （ 身 份 证 号
411024197811064017）将 购 买 的 许 昌 市
广泰地产开发有限公司鄢陵分公司的阳

光丽城项目（房源位置 6 幢西 2 单元 5 层
502 室）房款收款发票原件壹张丢失，发
票全称：河南省销售不动产统一发票，发
票 号 码:00077365， 发 票 代 码 ：
241000690011，发票金额人民币 120624
元及编号：《GF-2000-0171 商品房买卖
合同》（合同编号：2006514）原件丢失 3
本，现声明收款收据原件及购房合同原

件作废。
●襄城县范湖乡圣光小学的食品经

营许可证正本（食品经营许可证编号：
JY34110250042984）不慎丢失，现登报声
明作废。

●河 南 省 许 昌 监 狱 陈 琳 的 警 官 证
（警号 4132369）丢失，声明作废。

由中国建筑第七工程局有限公司承建的骏景莲城中央花园三
期工程《建设工程施工合同》（GF-2013-0201）及《补充协议》已于
2023 年 2月 23日全部解除。特此公告。

河南骏景地产有限公司
2023年 3月 2日

解除合同公告

首次“上户口” 新华社发 徐骏 作


